
Preis der Jugendlichen
Falkenstein International Junior Open
20.-22.08.2024

Ergebnisliste

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde
HCPI®-relevantes Turnier

1-18 Herren: weiss Par: 71 Slope: 136 Course: 71.9
Damen: blau Par: 71 Slope: 134 Course: 73.8 Stand: 22.08.24, 18:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto Mädchen

1 1 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  74  73  73 220  -1,4
2 2s Morato Brede, Isabel Sophie Kassel  76  74  70 220  -1,4
3 3 Diercks, Fenja Hamburger GC  77  77  71 225  +3,6

4 Manßen, Lena Hamburger GC  75  76  78 229  +7,6
5 Holst, Emma Lola Hubbelrath, GC  74  75  77 226 +10,3
6 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  80  78  74 232 +10,6

Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  79  81  72 232 +10,6
8 Gühring, Nele Marie Münchener GC  82  82  78 242 +20,6

Scheuer, Nora Ber GC Stolper Heide  79  84  79 242 +20,6
10 Klein, Fabienne Altenhof, GC  85  81  80 246 +24,6
11 von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  82  79  80 241 +25,3
12 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  79  82  89 250 +28,6
13 Wilck, Tessa Hamburger GC  80  82  89 251 +29,6
14 Zbiri, Sophia Ausland-Gast / Ausland /  83  84  79 246 +30,3

Horn, Fritzi Ber GC Stolper Heide  77  85  84 246 +30,3
16 Siebold, Sarah Emilia Berlin-Wannsee, G&LC  84  85  83 252 +30,6
17 Levecke, Greta Altenhof, GC  83  85  85 253 +31,6
18 Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg  81  83  90 254 +32,6
19 Tran, Metilie DK-Søllerød Golfklub  92  81  84 257 +39,4
20 Levsen, Hannah Buchholz-Nordh  87  83  86 256 +40,3

Pekdemir, Kayra Destina Hamburger GC  84  87  85 256 +40,3
22 Vetter, Sophia Ber GC Stolper Heide  84  90  85 259 +43,3
23 Hashem, Lisa Hamburger GC  88  88  89 265 +43,6
24 Scharfenberg, Sylvie Hamburger GC  89  84  93 266 +50,3
25 Ellis, Linda Wörthsee, GC  92  88  92 272 +56,3
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Preis der Jugendlichen Falkenstein International Junior Open -20.-22.08.2024, Ergebnisliste - Stand: 22.08.24, 18:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

26 Scheuer, Emma Ber GC Stolper Heide  90  96 102 288 +72,3

Brutto Mädchen AK 21 (2003 - 2005)

1 1 Klein, Fabienne Altenhof, GC  85  81  80 246 +24,6
2 2 Levecke, Greta Altenhof, GC  83  85  85 253 +31,6

Brutto Mädchen AK 18 (2006 + 2007)

1 1 Panke, Leonie Hamburg-Holm, GC  74  73  73 220  -1,4
2 2 Diercks, Fenja Hamburger GC  77  77  71 225  +3,6
3 3 Manßen, Lena Hamburger GC  75  76  78 229  +7,6

4 Matthiessen, Sophia Hamburger GC  80  78  74 232 +10,6
Schubert, Hannah Lena Hamburg-Holm, GC  79  81  72 232 +10,6

6 Gühring, Nele Marie Münchener GC  82  82  78 242 +20,6
7 Just, Nele Rosalie Hamburger GC  79  82  89 250 +28,6
8 Wilck, Tessa Hamburger GC  80  82  89 251 +29,6
9 Vieluf, Nora Katharina HH- Ahrensburg  81  83  90 254 +32,6

10 Hashem, Lisa Hamburger GC  88  88  89 265 +43,6

Brutto Mädchen AK 16 (2008 + 2009)

1 1 Morato Brede, Isabel Sophie Kassel  76  74  70 220  -1,4
2 2 Scheuer, Nora Ber GC Stolper Heide  79  84  79 242 +20,6
3 3 Siebold, Sarah Emilia Berlin-Wannsee, G&LC  84  85  83 252 +30,6

Brutto Mädchen AK 14 (2010 + jünger)

1 1 Holst, Emma Lola Hubbelrath, GC  74  75  77 226 +10,3
2 2 von Doetinchem, Clarissa Hamburger GC  82  79  80 241 +25,3
3 3 Zbiri, Sophia Ausland-Gast / Ausland /  83  84  79 246 +30,3

Horn, Fritzi Ber GC Stolper Heide  77  85  84 246 +30,3
5 Tran, Metilie DK-Søllerød Golfklub  92  81  84 257 +39,4
6 Levsen, Hannah Buchholz-Nordh  87  83  86 256 +40,3

Pekdemir, Kayra Destina Hamburger GC  84  87  85 256 +40,3
8 Vetter, Sophia Ber GC Stolper Heide  84  90  85 259 +43,3
9 Scharfenberg, Sylvie Hamburger GC  89  84  93 266 +50,3

10 Ellis, Linda Wörthsee, GC  92  88  92 272 +56,3
11 Scheuer, Emma Ber GC Stolper Heide  90  96 102 288 +72,3
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Preis der Jugendlichen Falkenstein International Junior Open -20.-22.08.2024, Ergebnisliste - Stand: 22.08.24, 18:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto Jungen

1 1 Fuchs, David Hamburger GC  70  71  72 213  -2,7
2 2 Eckhard, Jan Frederik Hamburger GC  70  75  72 217  +1,3
3 3 Bollo, M. Colin Hamburg Wendlohe, GC  75  71  73 219  +3,3

von Finckenstein, Karl-Ferdinand Hamburger GC  72  72  75 219  +3,3
5 Just, Ole Jacob Hamburger GC  75  73  73 221  +5,3

Voss, Henry Hamburg Wendlohe, GC  73  75  73 221  +5,3
7 Bollo, Scott Donald Hamburg Wendlohe, GC  73  74  76 223  +7,3

Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&LC  72  75  76 223  +7,3
Auth, Niclas Hamburger GC  70  76  77 223  +7,3

10 Mons, Johann Hamburger GC  80  74  71 225  +9,3
Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  76  71  78 225  +9,3

12 Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  75  77  74 226 +10,3
Welsch, Benedikt Hamburger GC  75  75  76 226 +10,3
Koberger, Maximilian Hamburger GC  74  78  74 226 +10,3
Wollny, Julius Hamburger GC  74  75  77 226 +10,3

16 von Hessen, Tito Hamburger GC  74  75  78 227 +11,3
Lankat, Max Hamburger GC  73  75  79 227 +11,3

18 Bätjer, Fynn Philipp Syke, GC  81  76  71 228 +12,3
Seidemann, Malte Syke, GC  80  76  72 228 +12,3

20 Maier, Laurentius Münchener GC  78  75  76 229 +13,3
Eltester, Luis Christoph Kitzeberg, GC  75  78  76 229 +13,3

22 Andes, Leonard Hamburger GC  72  69  77 218 +13,4
23 Reiche, Felix Hamburger GC  78  78  74 230 +14,3

Reinefeld, Lennard Hermann Hamburg Wendlohe, GC  75  75  80 230 +14,3
Voss, Paul Hamburg Wendlohe, GC  73  75  82 230 +14,3

26 Müller, Leon Berlin-Wannsee, G&LC  81  75  76 232 +16,3
Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  80  75  77 232 +16,3
Heinemann, Julius Siegen-Olpe, GC  75  79  78 232 +16,3

29 Lüders, Philip Hamburger GC  74  75  72 221 +16,4
30 Barth, Johann Hamburger GC  78  75  80 233 +17,3

Dörge, Adam HH Hittfeld  75  78  80 233 +17,3
Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  74  83  76 233 +17,3
Barth, Ferdinand Hamburger GC  74  77  82 233 +17,3

34 Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  82  77  75 234 +18,3
Bärmann, Tim Burgdorfer GC  82  72  80 234 +18,3

36 Bund, Bent Laurenz Zur Vahr, Club  78  80  77 235 +19,3
37 Roßkopf, Ole Berlin-Wannsee, G&LC  79  79  78 236 +20,3

Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC  79  78  79 236 +20,3
Lange, Nikolas Hamburger GC  75  80  81 236 +20,3

40 Siebold, Hugo Alexander Berlin-Wannsee, G&LC  78  83  76 237 +21,3
41 Drescher, Maximillian Hamburger GC  79  82  77 238 +22,3

Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC  77  78  83 238 +22,3
43 Preus, Florian Hubbelrath, GC  75  86  81 242 +26,3
44 Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  82  82  79 243 +27,3

Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  79  80  84 243 +27,3
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46 Cervantes, Rafael Hamburger GC  79  84  81 244 +28,3
47 Gellermann, Julius Green Eagle, GC  76  81  76 233 +28,4
48 Hinneberg, George Hamburger GC  75  86  73 234 +29,4
49 Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&LC  83  78  85 246 +30,3

Schneider, Bent Buchholz-Nordh  80  80  86 246 +30,3
Weigel, Max Hamburger GC  75  80  91 246 +30,3
Wagner, Mats Hamburg Wendlohe, GC  74  86  86 246 +30,3

53 Rondi, Maximilian Hamburger GC  83  81  83 247 +31,3
54 Korzilius, Maximilian HH-Treudelberg  83  81  84 248 +32,3
55 Roeb, Frederik Maximilian Gustav Berlin-Wannsee, G&LC  82  80  75 237 +32,4
56 Jonsson, Iven Fleesensee Sportanla  84  79  86 249 +33,3

Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  83  87  79 249 +33,3
58 Schildt, Felix Hamburger GC  81  80  89 250 +34,3

Vieluf, Lars Henrik HH- Ahrensburg  72  82  96 250 +34,3
60 von Westphalen, Graf Ferdinand Paderborner Land, GC  82  84  85 251 +35,3
61 Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, GC  85  77  79 241 +36,4
62 Behnke, Christian Magno Seddiner See, G&CC  87  84  82 253 +37,3

Brucker, Maxim Luca Hetzenhof, GC  85  84  84 253 +37,3
64 Schmidt, Tobias Lohersand, GC  84  81  90 255 +39,3
65 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  81  88  76 245 +40,4
66 Schmid, Fridericus Großflottbeker TH&GC  79  88  90 257 +41,3
67 Hartenstein, Constantin Hamburg-Holm, GC  83  83  86 252 +47,4
68 Hövermann, Phillip Hamburger GC  82  90  86 258 +53,4
69 Hinneberg, William Hamburger GC  78  96  96 270 +54,3
70 Tritenko, Jaroslav Wentorf-Reinbeker GC  93 107  93 293 +77,3

Brutto Jungen AK 21 (2003 - 2005)

1 1 Bollo, M. Colin Hamburg Wendlohe, GC  75  71  73 219  +3,3
2 2 Just, Ole Jacob Hamburger GC  75  73  73 221  +5,3
3 3 Bätjer, Fynn Philipp Syke, GC  81  76  71 228 +12,3

4 Eltester, Luis Christoph Kitzeberg, GC  75  78  76 229 +13,3
5 Voss, Paul Hamburg Wendlohe, GC  73  75  82 230 +14,3
6 Barth, Ferdinand Hamburger GC  74  77  82 233 +17,3
7 Bärmann, Tim Burgdorfer GC  82  72  80 234 +18,3
8 Taylor, Benjamin Kitzeberg, GC  77  78  83 238 +22,3
9 Schneider, Bent Buchholz-Nordh  80  80  86 246 +30,3

Wagner, Mats Hamburg Wendlohe, GC  74  86  86 246 +30,3
11 Jonsson, Iven Fleesensee Sportanla  84  79  86 249 +33,3
12 Vieluf, Lars Henrik HH- Ahrensburg  72  82  96 250 +34,3
13 Tritenko, Jaroslav Wentorf-Reinbeker GC  93 107  93 293 +77,3

Seite 4



Preis der Jugendlichen Falkenstein International Junior Open -20.-22.08.2024, Ergebnisliste - Stand: 22.08.24, 18:43 Uhr

Pl. Name, Vorname Club 1. 2. 3. Tot. +/-

Brutto Jungen AK 18 (2006 - 2007)

1 1 Eckhard, Jan Frederik Hamburger GC  70  75  72 217  +1,3
2 2 von Finckenstein, Karl-Ferdinand Hamburger GC  72  72  75 219  +3,3
3 3 Voss, Henry Hamburg Wendlohe, GC  73  75  73 221  +5,3

4 Bollo, Scott Donald Hamburg Wendlohe, GC  73  74  76 223  +7,3
Chiger, Noah Berlin-Wannsee, G&LC  72  75  76 223  +7,3
Auth, Niclas Hamburger GC  70  76  77 223  +7,3

7 Aßmann, Julius Caspar Hamburger GC  76  71  78 225  +9,3
8 Hoffmeister, Alexander Altenhof, GC  75  77  74 226 +10,3

Welsch, Benedikt Hamburger GC  75  75  76 226 +10,3
10 Reinefeld, Lennard Hermann Hamburg Wendlohe, GC  75  75  80 230 +14,3
11 Müller, Leon Berlin-Wannsee, G&LC  81  75  76 232 +16,3

Heinemann, Julius Siegen-Olpe, GC  75  79  78 232 +16,3
13 Dörge, Adam HH Hittfeld  75  78  80 233 +17,3
14 Schwendtke, Oskar Hamburg-Holm, GC  82  77  75 234 +18,3
15 Koeberer, Johan Hamburg-Holm, GC  79  78  79 236 +20,3

Lange, Nikolas Hamburger GC  75  80  81 236 +20,3
17 Drescher, Maximillian Hamburger GC  79  82  77 238 +22,3
18 Preus, Florian Hubbelrath, GC  75  86  81 242 +26,3
19 Steffens, Thorben Hamburg-Holm, GC  79  80  84 243 +27,3
20 Diezmann, Adrian Berlin-Wannsee, G&LC  83  78  85 246 +30,3
21 Korzilius, Maximilian HH-Treudelberg  83  81  84 248 +32,3
22 Schildt, Felix Hamburger GC  81  80  89 250 +34,3
23 Brucker, Maxim Luca Hetzenhof, GC  85  84  84 253 +37,3
24 Schmidt, Tobias Lohersand, GC  84  81  90 255 +39,3
25 Schmid, Fridericus Großflottbeker TH&GC  79  88  90 257 +41,3

Brutto Jungen AK 16 (2008 - 2009)

1 1 Fuchs, David Hamburger GC  70  71  72 213  -2,7
2 2 Mons, Johann Hamburger GC  80  74  71 225  +9,3
3 3 Koberger, Maximilian Hamburger GC  74  78  74 226 +10,3

Wollny, Julius Hamburger GC  74  75  77 226 +10,3
5 von Hessen, Tito Hamburger GC  74  75  78 227 +11,3

Lankat, Max Hamburger GC  73  75  79 227 +11,3
7 Seidemann, Malte Syke, GC  80  76  72 228 +12,3
8 Maier, Laurentius Münchener GC  78  75  76 229 +13,3
9 Reiche, Felix Hamburger GC  78  78  74 230 +14,3

10 Wensing, Ben Clemens Hamburger GC  80  75  77 232 +16,3
11 Barth, Johann Hamburger GC  78  75  80 233 +17,3

Polzhofer, Maximilian Hamburger GC  74  83  76 233 +17,3
13 Bund, Bent Laurenz Zur Vahr, Club  78  80  77 235 +19,3
14 Roßkopf, Ole Berlin-Wannsee, G&LC  79  79  78 236 +20,3
15 Siebold, Hugo Alexander Berlin-Wannsee, G&LC  78  83  76 237 +21,3
16 Klotz, Alexander HH- Ahrensburg  82  82  79 243 +27,3
17 Cervantes, Rafael Hamburger GC  79  84  81 244 +28,3
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18 Weigel, Max Hamburger GC  75  80  91 246 +30,3
19 Rondi, Maximilian Hamburger GC  83  81  83 247 +31,3
20 Baberg, Tom Alexander HH Hittfeld  83  87  79 249 +33,3
21 von Westphalen, Graf Ferdinand Paderborner Land, GC  82  84  85 251 +35,3
22 Behnke, Christian Magno Seddiner See, G&CC  87  84  82 253 +37,3
23 Hinneberg, William Hamburger GC  78  96  96 270 +54,3

Brutto Jungen AK 14 (2010 - 2011)

1 1 Andes, Leonard Hamburger GC  72  69  77 218 +13,4
2 2 Lüders, Philip Hamburger GC  74  75  72 221 +16,4
3 3 Gellermann, Julius Green Eagle, GC  76  81  76 233 +28,4

4 Hinneberg, George Hamburger GC  75  86  73 234 +29,4
5 Roeb, Frederik Maximilian Gustav Berlin-Wannsee, G&LC  82  80  75 237 +32,4
6 Michahelles, Ferdinand Hamburg-Holm, GC  85  77  79 241 +36,4
7 Brecht, Levi Berthold Hamburger GC  81  88  76 245 +40,4
8 Hartenstein, Constantin Hamburg-Holm, GC  83  83  86 252 +47,4
9 Hövermann, Phillip Hamburger GC  82  90  86 258 +53,4

 s - Die Reihenfolge wurde durch Stechen ermittelt.
Netto: Bei der Berechnung der Nettoergebnisse wurde der Par-Ausgleich auf

Basis des niedrigsten Par (69) in diesem Turnier berücksichtigt.
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